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FUNDAMENTOS 

FILOSÓFICOS E SÓCIO 

HISTÓRICOS DA 

EDUCAÇÃO 

 

Letras 

 

C. Sociais 

 

Profª. Dra. Juliana Araujo 
<juliana.araujo@ufcat.edu.br> 

6M2345 
Sala 205-Bloco 

2 
 

Letras 

 

Prof. Dr. Cleudio Marques Ferreira 
<cleudioz@hotmail.com> 

 

6N2345 SALA 103-BL 2  

Matemática  

 

Prof. Dr. Bruno Gonçalves Borges 
<bruno_borges@ufcat.edu.br> 

2N2345 
Sala 104 bloco 

2 
 

Fundamentos 
Filosóficos Psicologia II 

Psicologia  

Prof. Dr. Cleudio Marques Ferreira 
<cleudioz@hotmail.com> 

6T2345 Sala 310 bl 2  

Políticas Educacionais do 

Brasil 

 

 

C. Biológicas 

  

Prof. Dra. Fernanda Ferreira Belo 
<fernanda_ferreira_belo@ufcat.edu.br> 

3M3456 

 

Sala 301 bloco 

2 
 

Educação Física 

 

Profª. Dra. Michele Castro Lima 
michellelima@ufcat.edu.br 

5M3456 
Sala 103 – 

Bl.Did.1 
 

Psicologia 

Ciências Sociais  

 

Profª. Dra. Camila Aparecida de Campos 
<camila.campos@ufcat.edu.br > 

 

3M2345 Sala 307 bl 2  

Geografia   

Educação do Campo 

Profª. Dra. Camila Aparecida de Campos 
<camila.campos@ufcat.edu.br > 

 

4N2345 
Sala 108 Bloco 

Didático 1 
 

Políticas Educacionais do 

Brasil 

 

Física 

 

Química  

 

Profª. Dra. Camila Aparecida de Campos 
<camila.campos@ufcat.edu.br > 

 

4N45 

6N45 

 

QUARTA: Sala 

108 Bloco 

Didático 1  

SEXTA: Sala 

205, Bl. 1 

 

Psicologia da Educação I  

 

Psicologia 

 

Prof. Dr Ricardo Eleutério dos Anjos 

<ricardo.eleuterio@ufcat.edu.br> 
4T2345 sala 209 bl 2  

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=3532938&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000032&infra_hash=68882e4c4c2f80e3443a5047a3b3e1c2e1a5b852455c79a392ec7394f90abc04


História 

Educação do Campo 

Profª. Dra. Rita Cardoso Erbs 
<professoraritaerbs@gmail.com> 

3N2345 
Sala 305 Bloco 

2 
 

Psicologia da Educação II  

 

Química 

Matemática 

Física  

Geografia 

Letras 

 

Profª. Dra. Rita Cardoso Erbs 
<professoraritaerbs@gmail.com> 

2N2345 

 

SALA 103-BL 2 

SALA 103-BL 

2 
 

Letras 

C. Sociais 

 

Profª. Dra. Maria Paulina de Assis 
<paulina.assis@hotmail.com> 

2M2345 
Sala 101 Bloco 

2 
 

Educação Física 

 

Prof. Dr Ricardo Eleutério dos Anjos 

<ricardo.eleuterio@ufcat.edu.br> 
6M3456 

Sala 102 – B. 

Did.2 
 

C. Biológicas 

 

Profª. Dra. Elis Regina da Costa  

<elis.costa@ufcat.edu.br> 
5M1234 

Sala 209 bloco 

2 
 

Educação Inclusiva  

 

Química 

Pedagogia 

Profª. Dra. Maria Marta Lopes Flores  

floresmariamartalopes@gmail.com 

Profª. Dra. Wanessa Ferreira Borges Resende 

<wanessafborges@gmail.com> 

 

4N2345 
sala 307 - Bloco 

2 
 

 

 

mailto:floresmariamartalopes@gmail.com

